
     

 Vestfold og Telemark 

 

PROTKOLL 

FO VESTFOLD OG TELEMARK REPRESENTANTSKAPSMØTE  

Tid: 19.11.24 kl 10.00 – 20.11.24 kl 17.00  

Sted: Quality Grand Hotel, Larvik   

 

Sak 8/24  Konstituering  
 

- Valg av møteledelse: Vedtak: Stein Ingebretsen og Linda Pettersen. 
 

- Navneopprop 

Barbro Blom Porsgrunn kommune Toppen Bofellesskap 
JA 

Vidar Byholt FO-avdelingene 
JA 

Cecilie Dreyer Skien kommune Haugesgate Bofellesskap 
JA 

Kine Jansen Egge 
Porsgrunn kommune Psykisk Helsetjeneste og Rusomsorg Avd 

Boteam  JA 

Erik Andreas Eriksen Sykehuset Telemark HF JA 
 

Hilde Helene Fjellanger Larvik kommune Omsorgstjenesten For Funksjonshemmede JA 

Jostein Bakkåker Fosse 
Psykisk Helse og Avhengighet Midt-Telemark JA 

kommune 
 

Camilla Godal Gartnerløkka Dagsenter JA 
 

Oddvar Gran Pensjonist JA 
 

Kjell Halvorsen Veståsveien bofellesskap JA 
 

Silje Lyngmo Heien Nav Tønsberg Stat JA 
 

Stein Ingebretsen Bamble kommune Barnevern JA 
 

Mona Knippen Jahre Tønsberg kommune Ung i Tønsberg JA 
 

Njall Helgi Jonsson Pensjonist JA 
 



John-Ole Jørgensen Pensjonist JA 
 

Karoline 

Wergeland Kaldråstøyl Bufetat Sør Vestfold og Telemark Ungdomshjem Miljøheimen JA 

Arne Klindt Pensjonist JA JA 
 

Hege Kolbjørnsen Skien kommune Helse- og Velferdsområde 
 

Wenche Kongerød Sykehuset Telemark HF JA 
 

Anne-Lise Kristiansen 
Universitetet i Sørøst-Norge campus Porsgrunn – 

heltid  
 

Elizabeth Lekman Porsgrunn kommune Amundajordet Bofellesskap  
 

Kjell Arne Lie Horten kommune Barnevernstjenesten 
JA 

Anne Lofthus Vinje kommune 
JA 

Eva Merete Muldsvor 
Tønsberg kommune barn og unge 

barneverntjenesten 
JA 

Mona Mundal Seljord Barne- og ungdomsskule skole 1-10 
JA 

May Myrvang Tokke kommune 
 

Toril Negård Aberia Omsorg AS Avd Andebu 
JA 

Kristina Olsen 
Bufetat Sør Vestfold og Telemark Ungdomshjem 

Kjørbekk 
 

Linda Pettersen 
 JA 

Hege Kee 
Selnes-

Johnsen Skien kommune Stigertun Bofellesskap 
JA 

Lene Solgaard Porsgrunn kommune Junovegen Botiltak 
JA 

Torunn Bredvei Steinsholt FO-avdelingene 
JA 

Tonje Kristine Sulen 
Bamble kommune Tjenestetildeling og Digit. 

Velferd 
JA 

Christina Taraldsen Notodden Kommune 
JA 

Camilla Isaksen Vågen Fagerli Skole 
Forfall 

Bente Årset 
Tønsberg kommune Tildeling Helse- og 

Omsorgstjen 
JA 

Heidi  Schlottmann NAV Sandefjord JA 

Runa Tveit   JA 



Guro Rugstad   JA 

Vivian Nøstdahl   JA 

Ståle Dokken   Gjest JA 

Ingunn Strand 

Johnasen  Gjest JA 

 

 

- Permisjoner: Andreas Eriksen fra onsdag kl 15, Anne Sem Lofthus fra 
onsdag kl, 11.00, Christina Svalestuen Taraldsen hele onsdagen. Guro 
Rugstad onsdag, Mona K.Jahre 13.30-14.00 i dag. Karoline Kaldråstøyl og 
Christina Olsen fra 16.00 i morgen. Arne Klindt fra 15.00 onsdag. 

- Valg av protokollunderskrivere:  
Vedtak: Barbro Blom og Wenche Kongerød. 

- Godkjenning av innkalling: Sendt ut 10.9.24 
Vedtak: Innkalling godkjennes.  

- Godkjenning av program: Sendt ut 5.11.24 
Vedtak: Program godkjennes 

- Saker til eventuelt: Ingen saker   
- Godkjenning av saksliste: Sendt ut 5.11.24 

Vedtak: Saksliste godkjennes  
- Valg av referent:  

Vedtak: Vidar Byholt og Hege Selnes Johnsen 
- Valg av tellekorps:  

Vedtak: Ytterst mot veggen på tredje rad.  
- Godkjenning av forretningsorden:  

Vedtak: Forretningsorden godkjennes 
- Redaksjonskomité:  
- Vedtak: Vidar Byholt, Camilla Godal, og Silje Lyngmo Heien. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sak 9/24 Orienteringer 
 

- Kontrollkomiteen: Oddvar Gran orienterte om kontrollkomiteens arbeid, og 
om samling de har deltatt på om kontrollkomitéarbeid. 
 

- Nytt fra fylkesavdelingen:  
o Bistått og forhandlet i lokale forhandlinger 
o Regionkonferanser med fokus på LO-kongress 2025 
o Samarbeid med fagforbundet - møte i 2025 vedr samarbeidsavtalen 

tillitsvalgte involveres.  
o Anbudsprosesser i rusbehandling – samarbeid med Fagforbundet, 

oppfølging av medlemmer i institusjonene, planlegges uttalelse til LOs 
regionråd. 

o FO er i streik, NHO 453.  



o Minner om: webinar om “Vernepleieren som autorisert helsepersonell 
og rettsanvender” fra FO tirsdag 26.11 kl 9.00, URO konferansen 21. 
og 22.1.25, “Høytid for brann” – medlemskveld på Torp hotell 4. 
desember kl. 17.00 – 20.00, i tillegg får vi besøk av SpareBank1 Sør-
Norge, LOfavørkomiteen i Vestfold og Telemark og Slåkke.  

 
- Profesjonspolitikk v/nestleder og profesjonsfaglige ansvarlige: Silje 

Lyngmo Heien orienterte.  
o Oppsummerte aktivitet fram til nå.  
o Fire møter hvor alle har vært samlet felles.  
o Begynt å jobbe med sosiale medier, og etablert samarbeid med 

studentene i denne sammenheng.  
o Etablert samarbeid med USN for å få innpass der, ønsker å få 

erfaringer fra praksisfeltet inn i undervisningen.  
o Jobber med program til sosialarbeideruka.  
o Jobber med prosjekt: Krutt i kommunen.  
o Publisert kronikk i Klassekampen – “Forebygging av 

ungdomskriminalitet”  
 

- Internasjonalt utvalg v/leder  
o Hatt fremlegg i begge seniorgruppene 
o Sendt kr. 30.000 til Ghirass barnekultursenter (solidaritetsbevis)  
o Fokus på Palestina 
o Nytt møte etter nyttår.  

 
- Kvinnepolitisk utvalg v/leder 

o Kvinner på Tvers 19.-20.10.24 (2 deltakere) 
o Kvinne- og likestillingspolitisk konferanse 14.-15.11.24 (2 deltok fra 

avdelingen) 
o Likelønnsdag 18.11.24 - avisinnlegg  
o Kurs om likestilling og inkludering for tillitsvalgte 26.11 

 
 

- Seniorutvalget v/leder av seniorutvalget:  
o Helgi presenterte seg selv og utvalgets arbeid.  
o Gjennomført sommeravslutninger 
o Tur til Furuset Hageby gjennomført.  
o Har månedlige treff.  
o Det er lagt planer for 2025: ID-tyveri og hverdagen som pensjonist og 

tur til Utøya.  
 

- Studentene v/representant fra studentstyret:  
o Har rekruttert godt i de første ukene av semesteret.  
o Har etablert seg som kjente ansikter i studiemiljøet.  
o Jobber med å lage erfaringsdokumenter til de som skal ta over i styret 

neste periode.  
o Jobber opp mot skolen for å påvirke innholdet i undervisningen, ønsker 

undervisning fra praksisfeltet.  
o Har markert verdensdagen for psykisk helse sammen med andre 

organisasjoner.  



o Vanskelig å prioritere frivillig ellers i FO pga. fraværsgrense.  
 

- Handlingsprogram 2024-2026 
o Torunn gikk gjennom handlingsprogrammet og viste til hva som er gjort 

så langt.  
 

Vedtak: Fremleggene tas til orientering. 
 
 
 
Sak 10/24  Revidert budsjett 2024 og styringsbudsjett 2025. 

- Forslag til revidert budsjett 2024 fremlegges.  
- Forslag til styringsbudsjett 2025 fremlegges.  

 
 

Fra epost sendt styret: Etter styremøte 28.10.24 er det tilkommet nye opplysninger 
vedr. økonomi.  Det gjelder styringsbudsjett for 2025.  

  
Tilskudd fra FO sentralt, post 3100, økes fra 5.625.000kr til 6.018.000kr. Økningen i 
tilskudd er direkte relatert til økt tilfang av medlemmer, noe som kommer av god 
verveaktivitet på USN og ute på arbeidsplasser. I tillegg har lønnsøkning hos 
yrkesaktive medlemmer betydning.  

  
AU foreslår å øke post 3042, interne konferanser/felles fagkonferanse med 
125.000kr. Det har vært etterspurt profesjonsarrangementer og vi tenker derfor å 
tilby flere kurs/fagdager for medlemmer neste år.  

  
I tillegg foreslår AU å øke post 5071, diverse skoleringer, med 150.000kr. Her følger 
AU opp innspill fra styremøte 17.9 der det er et ønske om skolering på årsturnus, 
ved Svein Arne Thrana, anerkjent foredragsholder på turnusområdet. Vi vet at mer 
kompetanse på turnus også har vært etterspurt fra representantskap og andre 
tillitsvalgte.  

  
Avdelingen har blitt forespurt av FO sentralt om å bidra til et felles IKT-prosjekt som 
skal gi oss nytt medlems-, saksbehandling-, arkiv- og kommunikasjonssystem. Dette 
vil komme både avdelingen, tillitsvalgte ute og våre medlemmer til gode. Prosjektet 
vil ha en samlet kostnad på ca. 16 mill. FO sentralt vil dekke 9 mill og FO-
avdelingene er blitt forespurt om å dekke 7,1 mill. FO-avdelingene er spurt om å 
bidra etter en fordelingsnøkkel beregnet på fri egenkapital ved årets slutt. For FO 
Vestfold og Telemark sin del vil andelen i dette være 75.000kr. Dette blir en ekstra 
kostnad lagt på post 7080, EDB. AU har sagt ja til forespørsel fra FO sentralt under 
forutsetning at styre/representantskap støtter dette.  

  
Det ovenstående er AUs forslag, og vil tas opp i forbindelse med Sak 10/24 Revidert 
budsjett 2024 og styringsbudsjett 2025 i representantskapsmøtet. 

 
Vedtak:  

1. Revidert budsjett 2024 vedtas slik det foreligger. 
2. Forslag til styringsbudsjett 2025 vedtas slik det foreligger. 

 



 
 
Sak 11/24  Landsstyresaker (LS) 
 
Aktuelle saker: 66/24 Uttalelser: Midtøsten, Avkommersialisering 
67/24 Budsjett 2025, største endring er økt kontingent pga flere medlemmer og 
behov for IKT satsning på 16 mill (et felles IKT-prosjekt som skal gi oss nytt 
medlems-, saksbehandling-, arkiv- og kommunikasjonssystem), og spleiselag med 
avdelingene, her vises til egen økonomisak og “vårt” bidrag på 75.000kr. 
68/24 Valgkamp 2025 
69/24 Strategi for medlemsbevarende tiltak. 
 
Vedtak: Orienteringen tas til orientering 
 
 
 
 
 
 
Sak 12/24  Endring av stipendordning i egen avdeling 

 
Det er innført et stipend felles i FO for alle yrkesaktive medlemmer,   
https://www.fo.no/stipender/fo-stipendet FO Vestfold og Telemarks egen  

 stipendordning, som ble vedtatt på årsmøtet 14.3.24 overlapper nå med  
 ordning fra FO sentralt. Styret har hatt stipendordning til diskusjon og vedtak i 
 styremøtet 28.10.24. Styret ønsker at det skal være tydelig hvor man søker 
 om hva. Styret ga AU fullmakt til å endre retningslinjene i tråd med  
 diskusjonen og legge nytt forslag til stipendordning frem for    
 representantskapet. Forslag til ny stipendordning er vedlagt.  

 
Vedtak:  
Våre retningslinjer skal ikke gjelde utdanninger med studiepoeng da dette dekkes av 
ordning fra FO sentralt. Stipendordningen dekker ikke kurs arbeidsgiver mener det er 
nødvendig at de ansatte tar. Stipendordningen kan dekke andre kurs og utdanninger 
som gir den enkelte faglig eller personlig utvikling. Vedlagt forslag vedtas. 

 
 
 
Sak 13/24  Hva gjør vi med no-show eller sein avmelding på kurs og møter. 
 

Når FO-avdelingene arrangerer kurs eller representantskapsmøter, så er det 
 ofte flere ukers avmeldingsfrist på hoteller. Når det meldes avbud etter fristen, 
  så må FO-avdelingen ofte betale full pris, av og til noe redusert, selv om vi 
 benytter mindre kapasitet enn det som først er bestilt. Enkelte FO-avdelinger 
 har ordninger der påmeldte må levere legeerklæring eller bruke reiseforsikring 
 når de ikke møter. Styret har diskutert ulike konsekvenser når enkelte  
 medlemmer ikke møter til arrangementer og ønsker å få representantskapets 
 innspill og meninger om saken.  

 
 

https://www.fo.no/stipender/fo-stipendet


Vedtak:  
Vi fortsetter som tidligere, og gjør oppmerksom på hvilke unødvendige kostnader 
som påføres avdelingen ved «no-show». 
 

 
Sak 14/24  Nytt fra klubbene 

 
 
Horten: Jobber med omorganisering av barneverntjenesten, gjelder 
innplassering i organisasjonskartet. 
 
NAV Stat: Det er et ønske om å etablere landsklubb. Tror det er stort 
vervepotensiale. Oppfordrer lokale tillitsvalgte til å framsnakke det å være FO-
medlem også i NAV stat. 
 
Porsgrunn: Er i OU-prosess med fokus på bærekraftig økonomi mv. God 
dialog mellom arbeidsgiver og FO, særlig i Helse og omsorg. Jobber med 
rekruttering av helsepersonell i samarbeid med arbeidsgiver. To medlemmer i 
barneverntjenesten har vært i Fontene om Skrukkerød omsorgssenter. 
 
Bamble: Utfordrende kommuneøkonomi. Jobbes med i samarbeid med 
arbeidsgiver. Fikk løftet vernepleiere opp til nivå med sykepleiere i lokale 
forhandlinger. 
 
Aberia: Har klubb sammen med Fagforbundet. Aberia er blandt bedriftene 
som er i streik nå.    
 
Vedtak: Tas til orientering 

 
 
Sak 15/24  Møteplan for 2025 
 

Utarbeidet møteplan er sendt ut sammen med program/saksliste.   
 
Vedtak: Møteplan tas til orientering. Endringer kan forekomme.  

 
 
Sak 16/23  Eventuelt  
  Ingen saker 
 
 
  


